

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v pl. znění
č. smlouvy: SOD01505

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel

<i>Společnost</i>	Mateřská škola Kolín II., Bezručova 801, p.o.
<i>Sídlo společnosti:</i>	Bezručova 801, 280 02 Kolín
<i>IČ:</i>	48663646
<i>Statutární zástupce</i>	Bc. Alena Volfová, ředitelka

1.2 Zhotovitel

<i>Společnost</i>	WIC-NET, s.r.o.
<i>Sídlo společnosti:</i>	Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 Nové Město
<i>Korespondenční adresa:</i>	Jaselská 722, 280 02 Kolín
<i>IČ:</i>	28427157
<i>Společnost zapsána u:</i>	MS v Praze, oddíl C, vložka 140707
<i>Bankovní spojení:</i>	ČSOB, a.s. č.ú.: 222565648/0300
<i>Statutární zástupce</i>	Filip Maršík, jednatel
<i>Telefon:</i>	321 321 321
<i>E-mail:</i>	info@wic-net.cz
<i>http://:</i>	www.wic-net.cz

2. Předmět smlouvy

- 2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje realizovat dílo v rozsahu a za podmínek v této smlouvě uvedených a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla. Předmětem díla je zhotovení a dodávka "Rekonstrukce datové sítě – MŠ Bezručova 801, Kolín II."
- 2.2 Rozsah díla je podrobně specifikován v **Příloze č. 1 – Specifikace díla**, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Termíny plnění

- 3.1 Zhotovitel bude provádět dílo postupně v souladu s těmito časovými milníky:

a) Předpokládaná dodávka	Nejpozději do 31.8.2016
b) Předání a převzetí díla	Dle dohody

4. Cena

- 4.1 Sjednaná cena díla je:

542 935,- Kč bez DPH

(slovy: pět set čtyřicet dva tisíc devět set třicet pět korun českých)

- 4.2 K ceně bude připočteno DPH v aktuální zákonné výši, nebo vyúčtováno dle přenesené daňové povinnosti.
- 4.3 Cena je stanovena jako cena pevná a neměnná.
- 4.4 V případě požadavku na prodloužení přítomnosti programátora při ožívání u objednatele nad rámec sjednaného rozsahu díla (především z důvodu nepřipravenosti stavby), bude tato práce zhotovitelem účtována nad rámec pevné ceny díla hodinovou sazbou 600,- Kč/hod, doprava 10 Kč / km (ceny bez DPH).

5. Fakturace a platební podmínky

- 5.1 Objednatel se zavazuje a zhotovitele ujistuje, že má zajištěno plynulé financování díla.
- 5.2 Smluvní strany sjednávají splatnost faktury 30 dní, a to ode dne doručení řádně vystavené faktury zhotovitelem objednateli, mající všechny náležitosti dle příslušných daňových předpisů.

6. Místo plnění

- 6.1 Místa plnění jsou: dle specifikace zadání.

7. Předání a převzetí díla

- 7.1 Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a dílo nevykazuje vady a nedodělky. Dílo je způsobilé sloužit svému účelu okamžikem řádného uvedení do provozu.
- 7.2 Je-li dílo řádně zhotovené a způsobilé plnit svůj účel, zavazuje se jej objednatel neprodleně převzít. O předání a převzetí díla sepiší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který obě strany podepíší.
- 7.3. Zhotovitel je povinen předat řádně instalovaný a plně funkční produkt objednateli co nejdříve, nejpozději však do 31.8.2016

8. Záruka za jakost

- 8.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla.
- 8.2 Prodávající poskytuje na všechny montážní práce záruční dobu **24 měsíců** ode dne předání a převzetí stavebního díla. Na použité komponenty bude záruční doba:

Záruční lhůta na aktivní prvky je 5 let.

Záruční lhůta na pasivní prvky je 20 let.

Záruční lhůta na notebooky je 3 roky.

Záruční lhůta na ostatní komponenty je 2 roky.

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruky vlastnosti stanovené právními předpisy, platnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé a v této smlouvě vymezené.

- 8.3 Zhotovitel zaručuje, že celé jím dodávané dílo splňuje záruční požadavky, uvedené v této smlouvě. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu dodávky předmětu díla (tj. použitý materiál a dílenská provedení), za správnost a provedení montáže dle požadavků objednatele, za funkci díla.
- 8.4 Záruka se nevztahuje zejména na vady:
- vzniklé v důsledku nedodržení předaných provozních předpisů, nebo vadné údržby díla ze strany objednatele
 - jestliže objednatel bez předchozí písemné dohody se zhotovitelem dá provést opravu na předaném díle (s výjimkou drobných oprav nebo takových oprav, které nestrpí odkladu a k jejichž provedení není účast zhotovitele nutná)
 - jestliže objednatel bez souhlasu zhotovitele provede na předaném díle jakékoliv opravy nebo změny, pokud tyto opravy nebo změny způsobily vznik konkrétní vady
 - jestliže zařízení nebude provozováno v prostředí přizpůsobeném k jeho bezproblémovému chodu

9. Oznámení reklamovaných vad a způsob řešení

- 9.1 V případě zjištění vady díla v záruční době je objednatel povinen neprodleně informovat zhotovitele, a to písemnou formou. V oznámení o reklamaci uvede objednatel vady a popíše, jak se projevují. Dále uvede své požadavky na řešení reklamace a připojí vhodné

důkazní prostředky pro posouzení vady. Upřesňující telefonní číslo a email objednatele bude uveden v předávacím protokolu.

- 9.2 Zhotovitel je povinen neprodleně potvrdit doručení vystavené reklamace, nejpozději do jednoho dne.
- 9.3 V případě závady bránící provozu je zhotovitel povinen nejpozději do 48 hodin od potvrzení reklamace se dostavit na místo plnění díla k sepsání protokolu o reklamované vadě a neprodleně zahájit odstraňování závad a dohodnout s objednatelem technicky reálnou lhůtu pro odstranění reklamované vady nejpozději však do třech (3) kalendářních dnů od potvrzení reklamace, případně uplynutí lhůty uvedené v článku 9.3 této smlouvy pokud jde o závady bránící provozu díla. V případě závady nebránící provozu díla je nutno toto odstranit nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů od potvrzení reklamace.

10. Smluvní pokuty a sankce

- 10.1 Pokud se zpozdí platby kterékoliv smluvní strany druhé smluvní straně, potom smluvní strana, která je v prodlení, je povinna uhradit dlužnou částku a dále úrok z prodlení druhé smluvní straně v zákonné výši.
- 10.2 Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuty sjednané smlouvou mají povahu sankcí za nedodržení povinností dle smlouvy. V případě porušení povinností dle smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran mající za následek vznik prokázané škody, zavazuje se povinná strana nahradit prokázanou škodu přesahující smluvní pokutu do výše skutečně vzniklé škody. V případě porušení povinností dle smlouvy, pro které není sjednána sankce smluvní pokuty, zavazuje se povinná strana uhradit náhradu škody v plné výši.
- 10.3 Účastníci této smlouvy si sjednali smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení zhotovitele s dodáním řádně zhotoveného a funkčního díla objednateli či v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad dle článku 9 této smlouvy.

11. Součinnost objednatele

- 11.1 Objednatel poskytne zhotoviteli úplné a pravdivé informace.
- 11.2 Objednatel zhotoviteli předá veškeré doplňující podklady, údaje, informace nebo konzultace k již objednatel předaným podkladům vztahujícím se k dílu.
- 11.3 Objednatel zajistí veškerá potřebná povolení pro realizaci a provoz díla, pokud toto není předmětem realizace díla.
- 11.4 Objednatel předá zhotoviteli bezplatně povolení ke vstupu a vjezdu do provozů objednatele dotčených plněním díla dle této smlouvy.
- 11.5 Objednatel umožní zhotoviteli bezúplatné napojení na elektřinu, bezpečné příjezdy a přístupy na staveniště – místo plnění, a to po celou dobu provádění prací podle této smlouvy až do úplného vyklizení staveniště – místa plnění.
- 11.6 Objednatel poskytne zhotoviteli veškerý potřebný materiál (suroviny) či energie potřebné pro komplexní vyzkoušení funkčnosti díla.

12. Podmínky provádění díla

- 12.1 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se staveniště nebo stavebního objektu, znemožňující mu provedení díla v souladu s touto smlouvou, je povinen to písemně e-mailem, nebo telefonicky oznámit bez zbytečného odkladu objednateli.
- 12.2 Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se předmětu díla, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit a o tuto dobu se posunuje termín ukončení díla.
- 12.3 V případě, kdy se jedná o prodlení prokazatelně na straně objednatele a není dohodnuto jiné řešení, je zhotovitel oprávněn po dobu tohoto prodlení zastavit provádění prací, aniž by se dostal do prodlení.

13. Převod vlastnických práv a nebezpečí škody

- 13.1 Vlastnické právo vztahující se k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele po předání díla.
- 13.2 Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele převzetím díla.

14. Závěrečná ustanovení

- 14.1 Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost datem podpisu poslední smluvní stranou.
- 14.2 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejně znějících exemplářích s platností originálu, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží objednatel a jedno (1) vyhotovení zhotovitel.
- 14.3 Změny této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě písemných oboustranně odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 14.4 Smluvní strany sjednávají, že vylučují a ruší platnost všech ujednání učiněných před podpisem této smlouvy.
- 14.5 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné a neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné a neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného a neúčinného.
- 14.6 Ustanovení smlouvy má v případě rozporné interpretace přednost před přílohami tvořícími nedílnou součást smlouvy.
- 14.7 Ostatní náležitosti neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v pl. znění.
- 14.8 Účastníci této smlouvy využívají možnosti daného ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.
- 14.9. Seznam příloh tvořících nedílnou součást této smlouvy:
- Příloha č. 1: Specifikace díla

Za objednatele

V Kolíně dne 18.7. 2016

Mateřská škola
Kolín II., Bezručova 801
příspěvková organizace
IČO: 48663646 ①

„objednatel“

Za zhotovitele

V Kolíně dne 18.7. 2016

WIC NET WIC-NET, s.r.o.
Revoluční 1082/8
110 00 Praha 1
① IČO: 28427157, DIČ: CZ28427157

„zhotovitel“

Příloha č. 1 – specifikace

Popis	ks	MJ	Cena za jednotku	Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena s DPH
NTB 15.6"mat 1366x768, CPU min. 2850b PassMark CPU; RAM min. 4GB; HDD 500SSHD	9	Ks	12 318,00	110 862,00	21	134 143,02
3 roky on-site NBD	9	Ks	1 490,00	13 410,00	21	16 226,10
Myš USB	9	Ks	50,00	450,00	21	544,50
Licence na - 3 roky	17	Ks	738,00	12 546,00	21	15 180,66
Komerční licence, forma Klient na 3 roky	17	Ks	718,1765	12 209,00	21	14 772,89
Instalační a konfigurační práce na OS a dalším SW	9	Ks	300,00	2 700,00	21	3 267,00
SWITCH 10xGbit PoE Smart	5	Ks	4 989,00	24 945,00	21	30 183,45
Optický GBic Ethernet SX SFP modul, LC	6	Ks	350,00	2 100,00	21	2 541,00
WiFi AP Dual B, Single Rad, PoE	11	Ks	6 580,00	72 380,00	21	87 579,80
Router, 600MHz CPU, 128MB RAM, 5x LAN, integr. 2.4GHz Wi-Fi, vč. L4 licence	2	Ks	1 695,00	3 390,00	21	4 101,90
Převodník LC/SC Optika na RJ-45	3	Ks	1 430,00	4 290,00	21	5 190,90
Nástěnný rozvaděč jednodílný 12U (š)600x(h)495	2	Ks	2 950,00	5 900,00	21	7 139,00
Nástěnný rozvaděč jednodílný 9U (š)600x(h)495	3	Ks	2 801,00	8 403,00	21	10 167,63
Police 19", 500mm, 40 kg,	5	Ks	550,00	2 750,00	21	3 327,50
Zámek pro 19" rozvaděče s unikátním klíčem	5	Ks	250,00	1 250,00	21	1 512,50
Patch panel 12 portů, UTP, Cat5e, 1U, 19"	5	Ks	1 299,00	6 495,00	21	7 858,95
19" Vyzarovací panel VP01 s oky 1-U	5	Ks	264,00	1 320,00	21	1 597,20
19" Zásuvkový rozvodný panel 1-U s ochranou proti přepětí 5x 230V	5	Ks	879,00	4 395,00	21	5 317,95
Optická vana 19" černá vč. čela	4	Ks	2 290,00	9 160,00	21	11 083,60
Optická kazeta - 12 svárů	4	Ks	169,00	676,00	21	817,96
Pigtail 9/125 LC SM OS1 - + ochrana svárů	12	Ks	45,00	540,00	21	653,40
Adaptér LC SM OS1 duplex SXAD-LC-PC-OS1-D	12	Ks	55,00	660,00	21	798,60
Optický svár	12	Ks	300,00	3 600,00	21	4 356,00
Sada montážních šroubů Rack mount KIT	26	Ks	12,00	312,00	21	377,52
UTP Cat5e PVC kabel 305m (drát), šedý	585	Ks	6,20	3 627,00	21	4 388,67
Optický kabel 4x vláknó	278	Ks	9,90	2 752,20	21	3 330,16
Venkovní chránička pro optický kabel, trubička pružná	156	Ks	19,00	2 964,00	21	3 586,44
Zásuvka datová na omítku 2xRJ45 modulární, osazená	10	Ks	145,00	1 450,00	21	1 754,50
Zásuvka datová na omítku 1xRJ45 modulární, osazená	13	Ks	120,00	1 560,00	21	1 887,60
Patch kabel CAT5 UTP PVC 0,5m do racku	29	Ks	18,00	522,00	21	631,62
Patch kabel CAT5 UTP PVC 0,25m k AP	11	Ks	15,00	165,00	21	199,65
Patch cord UTP Cat5 šedý 5m zásuvka vs PC / NB	10	Ks	28,00	280,00	21	338,80
Lišta LV 20x20 datové rozvody	174	Ks	16,00	2 784,00	21	3 368,64
Lišta LV 40x20 datové rozvody	21	Ks	25,00	525,00	21	635,25
Hmoždinka prům6 s límcem 35mm	354	Ks	1,20	424,80	21	514,01
Vrut SDK 6/35	354	Ks	0,98	346,92	21	419,77
Sádra štukovací balení 5kg	8	Ks	140,00	1 120,00	21	1 355,20
Pásek stahovací přírodní - různé délky	660	Ks	1,00	660,00	21	798,60
Kabel CYKY 3Cx2,5 - el přívod pro Rack skříňe (odhad)	65	Ks	17,90	1 163,50	21	1 407,84
Zásuvka 230V na omítku KARLIK	5	Ks	132,00	660,00	21	798,60
Jistič 230V 10A-C	5	Ks	143,00	715,00	21	865,15
Svodič přepětí SALTEK 230V na DIN	5	Ks	1 200,00	6 000,00	21	7 260,00
Instalace a konfigurace páteřního switchu	5	Ks	300,00	1 500,00	21	1 815,00
Instalace a konfigurace AP	11	Ks	400,00	4 400,00	21	5 324,00
Instalace a konfigurace Mikrotik	2	Ks	350,00	700,00	21	847,00
Montáž- příprava kabelových tras - průraz do pr. 16mm	21	Ks	12,00	252,00	21	304,92
Montáž- příprava kabelových tras - průraz do pr. 90mm	9	Ks	16,00	144,00	21	174,24
Montáž- příprava kabelových tras - lištování	351	Ks	8,00	2 808,00	21	3 397,68
Montáž- tažení kabelů	863	Ks	7,90	6 817,70	21	8 249,42

Popis	ks	MJ	Cena za jednotku	Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena s DPH
Montáž- osazení, zapojení	5	Ks	1 500,00	7 500,00	21	9 075,00
Dokončovací práce, začištění, proměření, popis, šéfmontáž	5	Ks	1 000,00	5 000,00	21	6 050,00
Demontážní práce, provizorní provoz, začištění, popis, šéfmontáž	5	Ks	1 000,00	5 000,00	21	6 050,00
Měření propustnosti sítě vč. certifikačního protokolu	1	Ks	5 000,00	5 000,00	21	6 050,00
Revize el. přívodů	5	Ks	600,00	3 000,00	21	3 630,00
Dokumentace skutečného provedení (zakreslení do stávajících půdorysů) - min. 3 paré dokumentace	1	Ks	2 000,00	2 000,00	21	2 420,00
Horizontální a vertikální přesun matateriálu, doprava a ostatní spotřební materiál	5	Ks	860,00	4 300,00	21	5 203,00
Likvidace odpadů a VRN	1	Ks	1 000,00	1 000,00	21	1 210,00
Dveřní modul s kamerou jednotlačítkový	3	Ks	19 080,00	57 240,00	21	69 260,40
Dveřní modul čtyřtlačítkový	3	Ks	4 580,00	13 740,00	21	16 625,40
Povrchový kryt dvoumodul	3	Ks	1 900,00	5 700,00	21	6 897,00
Vrchní kryt dvoumodul	3	Ks	2 464,00	7 392,00	21	8 944,32
Vnitřní zobrazovací jednotka 7" dotykový LCD displej, interkom	6	Ks	9 844,00	59 064,00	21	71 467,44
Napáječ passive PoE	3	Ks	255,00	765,00	21	925,65
Napájecí zdroj 24V	3	Ks	890,00	2 670,00	21	3 230,70
Spotřební materiál	1	Ks	2 980,00	2 980,00	21	3 605,80
Montáž a nastavení zařízení DVT	3	Ks	3 000,00	9 000,00	21	10 890,00
Měření, testy a zaškolení obsluhy systému	1	Ks	2 500,00	2 500,00	21	3 025,00

Celkem:

542 935,12Kč

114 016,38Kč

656 951,50kč